平成 29 年３月６日

各 位

会 社 名  東洋電機株式会社

代表者名  代表取締役社長 松尾 昇光

(コード：6655・名証第２部)

問合せ先  取締役経営管理本部長 丹羽 基泰

(ＴＥＬ：0568-31-4191)

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年４月１日付をもちまして、人事異動を行いますので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 29年４月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

松村 和成 常務取締役
常務取締役

兼機器事業部長

山田 貴恒
国内市場開拓部長

兼国内市場開拓部国内市場開拓課長
国内市場開拓部国内市場開拓課長

井澤  宏

機器事業部長

（東洋樹脂株式会社

 代表取締役社長（非常勤））

機器事業部副事業部長（非常勤）

（東洋樹脂株式会社出向

 代表取締役社長）

辻   渉
変圧器事業部副事業部長

兼変圧器事業部営業部長
変圧器事業部副事業部長

安部 公博 変圧器事業部営業部専任 変圧器事業部営業部長

加藤 仁和 変圧器事業部技術部専任 国内市場開拓部長

以 上